REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS
KESHILLI

Has, me 27/03/2023

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pér mblédhjen e Késhillit Bashkiak Has
Té gjitheé Késhilltareve dhe Administratés sé Bashkisé.

Né mbéshtetje t& nenit 53, pika 2 & 4, neni 56 gérma a, b, c téligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore” thérras mbledhjen e radhés té Késhillit, me date 31.03.2023 ditén e
Premte oral2:®, me kété rend dite:

1. P.V-Pér pérdorimin e Fondit t& Kushtézuar pér Bllok-Ndihmén deri né gjashté
pérqgind (6%) pér muajin Shkurt 2023.

2. P.V-Pér miratimin e trajtimit me bonus strehimi té disa familjeve né nevojé té cilat nuk
mund té pérballojne girane e tregut té lire.

3. P.V- Pér tavanet pérgatitore té shpenzimeve té buxhetit afatmesém 2024-2026.
4. P.V- Pér njé ndryshim né Buxhetin e Bashkise Has pér vitin 2023.

5. P.V- Mbi propozimin pér shqyrtim dhe miratim nga Késhilli i Bashkise Has t& Planit té
parandalimit dhe shuarjes t& zjarreve t& Bashkise Has 2023-2024.

6. P.V- Mbi propozimin pér dhénien e dakortésise pér vijimin e proceduarave t&é hegjes
nga fondi pyjor /kullosor publik pér ndértim Hec-Rada nga shogéria”Blerimi Kosturr

2010”.

7. P.V- Pér miratimin e listés sé€ familjeve té pastreha.

1. Té ndryshme(Informacion pér klimen, Ndérgjegjesimi-rinisé pér pjesmarrje né

zgjedhje, Raporti vjetor i aktiviteteve dhe buxhetig'@ééﬂ Iﬁ)’s
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Adresa: Sheshi “Deshmoret e Hasit”, i 1 Kultures “Pjeter Bo ﬂd&_’g\/}éf rumé, Rretht Has,
Tel/Fax.: +355 214 22080, E-mail: bashkiakrume@yahoo.com
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